
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIG 2021 - CP VERONA U10-12 (2107007A)
Fumane  - 02-07-2021 - 04-07-2021

Torneo CIG 2021 - CP VERONA U10-12 2107007A

Luogo Fumane   [Verona - Veneto]
Periodo 02-07-2021 - 04-07-2021

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ZANETTI Marco  - 

Partecipanti 9

Sito Internet

Russelli Nicolo'

1Franzoni Gabriele

2
Zenatelli Leonardo

3
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CIG 2021 - CP VERONA U10-12 (2107007A)
Fumane  - 02-07-2021 - 04-07-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 NC Russelli Nicolo' 4.0 ITA 11.5013.007.50 9.50 999 1164 1405 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2010

2 4 NC Franzoni Gabriele 4.0 ITA 12.0012.508.00 9.25 999 999 1239 5 3 2 0 2 0 2 0 3 3 0 0 0 0 2010

3 9 NC Zenatelli Leonardo 3.5 ITA 13.0013.009.00 7.00 999 1104 1200 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 1 0 2010

4 5 NC Ronca Kevin 3.0 ITA 10.5010.506.50 4.00 999 1206 1206 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 1 0 2012

5 8 NC Trevisani Lorenzo 2.5 ITA 11.5013.007.50 5.50 999 1080 1080 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2009

6 1 NC La Posta Clelia Sofia2.5 ITA 11.5012.007.50 4.00 1422 999 999 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2011

7 7 NC Tommasi Francesco 2.5 ITA 9.50 9.50 5.50 1.75 999 1104 1018 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 2009

8 2 NC Popa Noemi Sara 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.50 1404 999 806 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2009

9 3 NC Ammirata Lorenzo 1.0 ITA 10.0010.006.00 0.00 999 1206 471 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2009
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 NC Ammirata Lorenzo ITA VEN VR 999 1206 471 2009 M 193660

4 NC Franzoni Gabriele ITA VEN VR 999 999 1239 2010 M 28535154 185710

1 NC La Posta Clelia SofiaITA VEN VR 1422 999 999 2011 F 2895540 179228

2 NC Popa Noemi Sara ITA VEN VR 1404 999 806 2009 F 28510607 179232

5 NC Ronca Kevin ITA VEN VR 999 1206 1206 2012 M 184517

6 NC Russelli Nicolo' ITA VEN VR 999 1164 1405 2010 M 190575

7 NC Tommasi Francesco ITA VEN VR 999 1104 1018 2009 M 28535251 174486

8 NC Trevisani Lorenzo ITA VEN VR 999 1080 1080 2009 M 191865

9 NC Zenatelli Leonardo ITA VEN VR 999 1104 1200 2010 M 28546261 189334

FSI - CIG 2021 - CP VERONA U10-12 (2107007A) - Fumane  - 02-07-2021 - 04-07-2021 - Pag. 3/14



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIG 2021 - CP VERONA U10-12 (2107007A)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 NC La Posta Clelia Sofia 2.5 ITA | 5 N 1 | 7 B Â½ | 9 N 0 | 3 B 1 | 6 B 0 | 1

8 2 NC Popa Noemi Sara 2.0 ITA | 6 B 0 | 8 N 0 | 5 B 0 | 0 1 | 3 N 1 | 0

9 3 NC Ammirata Lorenzo 1.0 ITA | 7 N 0 | 4 B 0 | 0 1 | 1 N 0 | 2 B 0 | 0

2 4 NC Franzoni Gabriele 4.0 ITA | 8 B Â½ | 3 N 1 | 6 B Â½ | 5 N 1 | 9 N 1 | -1

4 5 NC Ronca Kevin 3.0 ITA | 1 B 0 | 0 1 | 2 N 1 | 4 B 0 | 8 N 1 | 0

1 6 NC Russelli Nicolo' 4.0 ITA | 2 N 1 | 9 B Â½ | 4 N Â½ | 7 B 1 | 1 N 1 | -1

7 7 NC Tommasi Francesco 2.5 ITA | 3 B 1 | 1 N Â½ | 8 B 0 | 6 N 0 | 0 1 | 0

5 8 NC Trevisani Lorenzo 2.5 ITA | 4 N Â½ | 2 B 1 | 7 N 1 | 9 B 0 | 5 B 0 | 1

3 9 NC Zenatelli Leonardo 3.5 ITA | 0 1 | 6 N Â½ | 1 B 1 | 8 N 1 | 4 B 0 | 0
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CIG 2021 - CP VERONA U10-12 (2107007A)
Fumane  - 02-07-2021 - 04-07-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

FSI - CIG 2021 - CP VERONA U10-12 (2107007A) - Fumane  - 02-07-2021 - 04-07-2021 - Pag. 5/14



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIG 2021 - CP VERONA U10-12 (2107007A)
Fumane  - 02-07-2021 - 04-07-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 NC Ammirata Lorenzo ITA 999 4 0.00 1.20 -1.2 0 1206.00471 2009 M 193660

4 NC Franzoni Gabriele ITA 999 5 4.00 2.50 1.5 0 999.001239 2010 M 185710

1 NC La Posta Clelia SofiaITA 1422 5 2.50 4.60 -2.1 0 999.00999 2011 F 179228

2 NC Popa Noemi Sara ITA 1404 4 1.00 3.70 -2.7 0 999.00806 2009 F 179232

5 NC Ronca Kevin ITA 999 4 2.00 1.20 0.8 0 1206.001206 2012 M 184517

6 NC Russelli Nicolo' ITA 999 5 4.00 1.70 2.3 0 1164.601405 2010 M 190575

7 NC Tommasi Francesco ITA 999 4 1.50 1.60 -0.1 0 1104.751018 2009 M 174486

8 NC Trevisani Lorenzo ITA 999 5 2.50 2.10 0.4 0 1080.001080 2009 M 191865

9 NC Zenatelli Leonardo ITA 999 4 2.50 1.60 0.9 0 1104.751200 2010 M 189334
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CIG 2021 - CP VERONA U10-12 (2107007A)
Fumane  - 02-07-2021 - 04-07-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Ronca Kevin ITA 999   |  1 NC La Posta Clelia Sofia ITA 1422 0 - 1

2 2 NC Popa Noemi Sara ITA 1404   |  6 NC Russelli Nicolo' ITA 999 0 - 1

3 7 NC Tommasi Francesco ITA 999   |  3 NC Ammirata Lorenzo ITA 999 1 - 0

4 4 NC Franzoni Gabriele ITA 999   |  8 NC Trevisani Lorenzo ITA 999 Â½ - Â½

5 9 NC Zenatelli Leonardo ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIG 2021 - CP VERONA U10-12 (2107007A)
Fumane  - 02-07-2021 - 04-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC La Posta Clelia Sofia1 ITA 1422   |  7 NC Tommasi Francesco 1 ITA 999 Â½ - Â½

2 6 NC Russelli Nicolo' 1 ITA 999   |  9 NC Zenatelli Leonardo 1 ITA 999 Â½ - Â½

3 8 NC Trevisani Lorenzo 0.5 ITA 999   |  2 NC Popa Noemi Sara 0 ITA 1404 1 - 0

4 3 NC Ammirata Lorenzo 0 ITA 999   |  4 NC Franzoni Gabriele 0.5 ITA 999 0 - 1

5 5 NC Ronca Kevin 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIG 2021 - CP VERONA U10-12 (2107007A)
Fumane  - 02-07-2021 - 04-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Zenatelli Leonardo 1.5 ITA 999   |  1 NC La Posta Clelia Sofia1.5 ITA 1422 1 - 0

2 4 NC Franzoni Gabriele 1.5 ITA 999   |  6 NC Russelli Nicolo' 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

3 7 NC Tommasi Francesco 1.5 ITA 999   |  8 NC Trevisani Lorenzo 1.5 ITA 999 0 - 1

4 2 NC Popa Noemi Sara 0 ITA 1404   |  5 NC Ronca Kevin 1 ITA 999 0 - 1

5 3 NC Ammirata Lorenzo 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIG 2021 - CP VERONA U10-12 (2107007A)
Fumane  - 02-07-2021 - 04-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Trevisani Lorenzo 2.5 ITA 999   |  9 NC Zenatelli Leonardo 2.5 ITA 999 0 - 1

2 5 NC Ronca Kevin 2 ITA 999   |  4 NC Franzoni Gabriele 2 ITA 999 0 - 1

3 6 NC Russelli Nicolo' 2 ITA 999   |  7 NC Tommasi Francesco 1.5 ITA 999 1 - 0

4 1 NC La Posta Clelia Sofia1.5 ITA 1422   |  3 NC Ammirata Lorenzo 1 ITA 999 1 - 0

5 2 NC Popa Noemi Sara 0 ITA 1404   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIG 2021 - CP VERONA U10-12 (2107007A)
Fumane  - 02-07-2021 - 04-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Zenatelli Leonardo 3.5 ITA 999   |  4 NC Franzoni Gabriele 3 ITA 999 0 - 1

2 1 NC La Posta Clelia Sofia2.5 ITA 1422   |  6 NC Russelli Nicolo' 3 ITA 999 0 - 1

3 8 NC Trevisani Lorenzo 2.5 ITA 999   |  5 NC Ronca Kevin 2 ITA 999 0 - 1

4 3 NC Ammirata Lorenzo 1 ITA 999   |  2 NC Popa Noemi Sara 1 ITA 1404 0 - 1

5 7 NC Tommasi Francesco 1.5 ITA 999   |  1 - F
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CIG 2021 - CP VERONA U10-12 (2107007A)
Fumane  - 02-07-2021 - 04-07-2021

1 La Posta Clelia Sofia
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 0 Perf: 999 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Ronca Kevin ITA 999 423 0.92 1 1 1

2 B 7 NC Tommasi Francesco ITA 999 423 0.92 Â½ 1 1

3 N 9 NC Zenatelli Leonardo ITA 999 423 0.92 0 1 1

4 B 3 NC Ammirata Lorenzo ITA 999 423 0.92 1 2 2

5 B 6 NC Russelli Nicolo' ITA 999 423 0.92 0 2 2

4.6 2 2

2 Popa Noemi Sara
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 0 Perf: 806 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Russelli Nicolo' ITA 999 405 0.92 0 0 0

2 N 8 NC Trevisani Lorenzo ITA 999 405 0.92 0 0 0

3 B 5 NC Ronca Kevin ITA 999 405 0.92 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 3 NC Ammirata Lorenzo ITA 999 405 0.92 1 1 2

3.68 1 2

3 Ammirata Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 471 Media: 1206.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Tommasi Francesco ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 4 NC Franzoni Gabriele ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 1 NC La Posta Clelia Sofia ITA 1422 -423 0.08 0 0 1

5 B 2 NC Popa Noemi Sara ITA 1404 -405 0.08 0 0 1

1.16 0 1

4 Franzoni Gabriele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1239 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Trevisani Lorenzo ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

2 N 3 NC Ammirata Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 6 NC Russelli Nicolo' ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

4 N 5 NC Ronca Kevin ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 9 NC Zenatelli Leonardo ITA 999 0 0.5 1 3 3

2.5 3 3
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5 Ronca Kevin
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1206 Media: 1206.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC La Posta Clelia Sofia ITA 1422 -423 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 2 NC Popa Noemi Sara ITA 1404 -405 0.08 1 1 2

4 B 4 NC Franzoni Gabriele ITA 999 0 0.5 0 1 2

5 N 8 NC Trevisani Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 2 3

1.16 2 3

6 Russelli Nicolo'
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1405 Media: 1164.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Popa Noemi Sara ITA 1404 -405 0.08 1 1 1

2 B 9 NC Zenatelli Leonardo ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

3 N 4 NC Franzoni Gabriele ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

4 B 7 NC Tommasi Francesco ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 1 NC La Posta Clelia Sofia ITA 1422 -423 0.08 1 3 3

1.66 3 3

7 Tommasi Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1018 Media: 1104.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Ammirata Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 N 1 NC La Posta Clelia Sofia ITA 1422 -423 0.08 Â½ 1 1

3 B 8 NC Trevisani Lorenzo ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 N 6 NC Russelli Nicolo' ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.58 1 2

8 Trevisani Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1080 Media: 1080.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Franzoni Gabriele ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

2 B 2 NC Popa Noemi Sara ITA 1404 -405 0.08 1 1 1

3 N 7 NC Tommasi Francesco ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 B 9 NC Zenatelli Leonardo ITA 999 0 0.5 0 2 2

5 B 5 NC Ronca Kevin ITA 999 0 0.5 0 2 2

2.08 2 2
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9 Zenatelli Leonardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1200 Media: 1104.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 NC Russelli Nicolo' ITA 999 0 0.5 Â½ 0 1

3 B 1 NC La Posta Clelia Sofia ITA 1422 -423 0.08 1 1 2

4 N 8 NC Trevisani Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 2 3

5 B 4 NC Franzoni Gabriele ITA 999 0 0.5 0 2 3

1.58 2 3
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